ST

Sligro Food Group N.V.

Stemresultaten

Algemene vergadering van Sligro Food Group N.V. d.d. 21 maart 2018

Totaal aantal geplaatste aandelen: 44.255.015
Ingekochte aandelen: 289.600
Maximaal aantal stemmen : 43.965.415
Aanwezig of vertegenwoordigd: 38.897.401 (88,5 %)

Agendapunten ter besluitvorming:

4 c. Vaststelling van de jaarrekening 2017
aantal aandelen waarvoor geldige stemmen zijn uitgebracht
stemmen voor
stemmen tegen

onthoudingen

4 e. Vaststelling van de winstverdeling over 2017
aantal aandelen waarvoor geldige stemmen zijn uitgebracht
stemmen voor
stemmen tegen

onthoudingen

4 f. Verlening van décharge aan de Directie voor het gevoerde beleid
aantal aandelen waarvoor geldige stemmen zijn uitgebracht
stemmen voor
stemmen tegen

onthoudingen

38.897.401
38.893.216
0

4.185

38.897.401
38.897.401
0
0

38.897.401
38.893.216
0

4.185

4 g. Verlening van décharge aan de Raad van Commissarissen voor het gehouden toezicht

aantal aandelen waarvoor geldige stemmen zijn uitgebracht
stemmen voor
stemmen tegen

onthoudingen

38.897.401
38.893.216
0

4.185

5. Verstrekking van een machtiging aan de Directie tot inkoop van eigen aandelen

aantal aandelen waarvoor geldige stemmen zijn uitgebracht
stemmen voor
stemmen tegen

onthoudingen

38.897.401
38.885.601

11.800
0



6 a. Verlenging van de termijn van de bevoegdheid van de Directie tot uitgifte van aandelen

aantal aandelen waarvoor geldige stemmen zijn uitgebracht : 38.897.401
stemmen voor : 37.971.517
stemmen tegen : 925.884
onthoudingen : 0

6 b. Verlenging van de termijn van de bevoegdheid van de Directie tot beperking of
uitsluiting van het voorkeursrecht

aantal aandelen waarvoor geldige stemmen zijn uitgebracht : 38.897.401
stemmen voor : 37.701.786
stemmen tegen : 1.195.615
onthoudingen : 0
7 Bezoldiging commissarissen
aantal aandelen waarvoor geldige stemmen zijn uitgebracht : 38.897.401
stemmen voor : 38.897.401
stemmen tegen : 0
onthoudingen : 0
8 a Voorstel tot wijziging van de statuten
aantal aandelen waarvoor geldige stemmen zijn uitgebracht : 38.897.401
stemmen voor : 38.897.241
stemmen tegen : 160
onthoudingen : 0

8 b Voorstel tot machtiging van ieder lid van de Directie, de Secretaris
van de Vennootschap en Houthoff tot ondertekening akte statutenwijziging

aantal aandelen waarvoor geldige stemmen zijn uitgebracht : 38.897.401
stemmen voor : 38.897.401
stemmen tegen : 0

onthoudingen : 0



